UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

 Số:           /VP-HC
V/v ban hành Quy chế hoạt động của

Đoàn Kiểm tra liên ngành về khai thác,
mua bán, vận chuyển, tiêu thụ và tàng trữ
tài nguyên cát sông trên địa bàn Huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hồng Ngự, ngày      tháng 3 năm 2020

Kính gửi: Đoàn Kiểm tra liên ngành Huyện.

Xét Tờ trình số  899/PTNMT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Phòng  Tài
nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế hoạt động của Đoàn Kiểm tra liên
ngành về khai thác, mua bán, vận chuyển, tiêu thụ và tàng trữ tài nguyên cát sông
trên địa bàn Huyện (đính kèm văn bản);

Vấn đề trên, Chủ tịch UBND Huyện - Nguyễn Văn Khơi có ý kiến chỉ
đạo như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường (Trưởng Đoàn Kiểm tra liên ngành
Huyện) xây dựng Quy chế hoạt động của Đoàn Kiểm tra liên ngành Huyện gửi các
thành viên góp ý và ban hành, mỗi thành viên có trách nhiệm thực hiện theo chức
năng, nhiệm vụ của từng ngành.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn
vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/NN (Nu).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Thuận

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-16T15:25:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Minh Thuận<tmthuan.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T07:20:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T07:21:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T07:21:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!